
Narodowy Instytut 
Wolności - Centrum 

Rozwoju 
Społeczeństwa 
Obywatelskiego

                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2024

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2025-07-14

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina JÓZEFÓW

Powiat OTWOCKI

Ulica PIOTRA SKARGI Nr domu 24 Nr lokalu 

Miejscowość JÓZEFÓW Kod pocztowy 05-420 Poczta JÓZEFÓW Nr telefonu 22-789-50-50

Nr faksu E-mail jartel@jartel.waw.pl Strona www www.https://forumchrzescijanskie.com/

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2001-12-13

2005-02-15

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 01490728400000 6. Numer KRS 0000071551

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Jarosław Grudziński Prezes Zarządu TAK

Piotr Stasiuk Wiceprezes Zarządu TAK

Teresa Uzarska Sekretarz TAK

Elena Kuczyńska Skarbnik TAK

Zygmunt Semeniuk Członek Zarządu TAK

Mariusz Batorski Członek Zarządu TAK

Paweł Sędek Członek Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Beata Wachnicka- Kondej Przewodnicząca Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Beata Kamińska Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Danuta Dobrońska Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

STOWARZYSZENIE "FORUM CHRZEŚCIJAŃSKIE"
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

1. Działalność związana z rekreacją , kulturą i sportem
2. Organizowanie różnych form rozwoju kulturalnego, duchowego
3.Działalność klubów i świetlic
4. Pomoc społeczna , w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 
życiowej
5. Działalność charytatywna polegająca na gromadzeniu funduszy lub inne 
formy wspierania finansowego w ramach opieki społecznej
6. Prowadzenie działalności informacyjnej , wydawniczej i kulturalno 
oświatowej
7. Kształtowanie demokratycznych form współżycia ludzi i przestrzeganie 
w działaniu etyki katolickiej

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Dla realizacji ustalonych celów Forum powołuje tematyczne zespoły lub 
powierza wykonanie określonych zadań poszczególnym członkom.
Podejmuje inne formy działalności , które są konieczne dla realizacji zadań 
Forum.
Działalność związana z rekreacją , kulturą i sportem
Organizowanie różnych form rozwoju kulturalnego, duchowego.
Działalność klubów i świetlic.
Pomoc społeczna w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 
życiowej.
Spotkania , warsztaty, zajęcia terapeutyczne z zakresu przeciwdziałania 
uzależnieniom, alkoholizmu , narkomanii , cyberprzemocy.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Stowarzyszenie jak co roku prowadziło działalność   w ramach zadania publicznego w zakresie zapewnienia w 2024 roku opieki 
nad dziećmi i młodzieżą ze szczególnym uwzględnieniem  rodzin ubogich z terenu miasta Józefowa.

 Świetlica funkcjonowała w pomieszczeniach Domu Parafialnego przy ul. Piotra Skargi 24.
Zajęcia w świetlicy prowadzone były dla dzieci i młodzieży w wieku 6 – 16 lat ze szczególnym uwzględnieniem: zaniedbywanych 
wychowawczo, mających problemy z nauką, zagrożonych uzależnieniami, sprawiających problemy wychowawcze, 
pochodzących z rodzin o trudnej sytuacji finansowej.
W okresie roku szkolnego przychodziło około 24 dzieci. 
Realizowany był program profilaktyczny, którego głównym celem jest: ochrona dzieci i młodzieży przed rozpoczęciem 
spożywania alkoholu i innych substancji, dostarczenie podstawowej wiedzy na temat zagrożeń wynikających ze spożywania 
alkoholu, palenia papierosów i ich oddziaływania na organizm człowieka, wdrażanie wychowanków do aktywnego działania na 
rzecz zdrowia swojego i innych, zapoznanie z podstawowymi wiadomościami na temat używania i nadużywania środków 
odurzających, przeciwdziałanie agresji i przemocy, kształtowanie postawy asertywnej i umiejętności asertywnego zachowania.
 Przeprowadzone zajęcia dotyczyły: komunikacji, samooceny, nauki radzenia sobie ze stresem, rozpoznawania uczuć i emocji. 
 Dostarczano podstawowych wiadomości o substancjach uzależniających oraz zagrożeniach z ich używaniem.
Odbyły się: pogadanki, dyskusje, spotkanie z pielęgniarką, wykonano plakaty edukacyjne.
Poruszano tematy m.in. nadużywanie telefonu, gier komputerowych. 
Odbyły się konkursy plastyczne: ”Nie palę”, „Dzieci alkoholu nie piją”, „Wpływ telewizji i komputera na psychikę człowieka ”.
 W świetlicy wspierano dzieci w przezwyciężaniu ich trudności w nauce. Dzieci odrabiały lekcje: młodsze ćwiczyły naukę pisania 
i czytania, starsze miały zajęcia wyrównawcze z przedmiotów ścisłych oraz j. angielskiego. 
Ponadto dzieci miały możliwość rozwijania swoich talentów, pasji i zainteresowań poprzez udział w zajęciach: tanecznych, 
sportowych, komputerowych, plastycznych, teatralnych, czytelniczych, robótek ręcznych.  Organizowane były imprezy: 
urodziny, dyskoteka andrzejkowa, mikołajki, wspólna wigilia.
Dużym zainteresowaniem cieszyły się zajęcia w stadninie koni w Falenicy oraz w gospodarstwie kóz.
W świetlicy prowadzone były warsztaty kulinarne. Przygotowywano zdrowe kanapki, jogurty, sałatki owocowe i warzywne. 
Spotkanie z dietetykiem na temat zdrowego odżywiania cieszyło się dużym zainteresowaniem wśród dzieci i rodziców. Dzieci 
brały udział w akcjach charytatywnych:   Gwiazdobranie i Dawanie oraz kiermasz świąteczny organizowany przez 
Stowarzyszenie Forum Chrześcijańskie. Wspólnie z rodzicami zorganizowano warsztaty bożonarodzeniowe.
W świetlicy zorganizowane były też ferie i wakacje , które cieszyły się dużym zainteresowaniem. 
 Zrealizowany został program zadania publicznego Bezpieczne Wakacje pod tytułem „ Aktywizacja dzieci i młodzieży z terenu 
miasta Józefowa w okresie wakacji letnich 2024”.
Średnio przychodziło do świetlicy 80 dzieci.
Organizowane były wycieczki autokarowe do Warszawy do kina .
Dzieci aktywnie uczestniczyły  dwa razy w tygodniu na zajęciach na basenie, uczestniczyły w seansie filmowym w MOK-u.
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

nie dotyczy

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

1150

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

 Straż Miejska przeprowadziła instruktaż  bezpieczeństwa w Miasteczku Ruchu Drogowego .  Dzieci poznały zasady ruchu 
drogowego , znaki drogowe , utrwaliły zasady przejścia przez ulicę. Na zakończenie otrzymały książeczki , kolorowanki, odblaski 
i cukierki.
Organizowane były dyskoteki i zabawy przy muzyce. Dużą niespodzianką dla dzieci był piknik policji w Otwocku. Atrakcją dla 
dzieci były drony  oraz samochody wojskowe i straży pożarnej.  Były pokazy koni i tresura psów policyjnych.
W obecności żołnierza na manekinach prowadzone były ćwiczenia praktyczne udzielania pierwszej pomocy. 
Dzieci miały możliwość uczestniczenia w zajęciach alpakoterapii, poznały życie tych  zwierząt  oraz opiekę nad nimi.
 Kontynuowaliśmy również w styczniu i lutym akcję dożywiania  dzieci potrzebujących w szkołach:
 Szkoła Podstawowa  Nr.1 w Józefowie –  309 posiłków
 Szkoła Podstawowa Nr 3  w Józefowie -  439  posiłków
 Łącznie  748 posiłków w tym45 posiłków dla dzieci z Ukrainy

W związku z powodzią na południu kraju przeprowadziliśmy  w miesiącu październiku zbiórkę publiczną  „ POWÓDŹ „ , z której  
uzyskaliśmy kwotę 15.269,73 zł.
Zebrana kwota pozwoliła na zakup sprzętu AGD , obdarowanych zostało 12 rodzin z miejscowości Lasocice, gmina 
Łambinowice, powiat nyski. 
Lista powodzian , których mieszkania zostały zalane podczas powodzi w 2024 r udostępniona została nam  przez Sołtysa 
Lasocic.
 Przekazaliśmy również książki od Miejskiej Biblioteki Publicznej w Józefowie dla Miejsko – Gminnej  Biblioteki Publicznej w 
Głuchołazach. 
 Zbiórka publiczna została rozliczona zgodnie z zasadami prowadzenia zbiórek publicznych.

 W 2024 roku Stowarzyszenie Forum jako Organizacja Pożytku Publicznego pozyskała  wpłaty z  1,5%  podatku należnego 
Urzędom Skarbowym na kwotę
  8.315,80 zł.
 
Członkowie Stowarzyszenia Forum Chrześcijańskie stanowili trzon Grupy Charytatywnej działającej przy Parafii M. B. 
Częstochowskiej w Józefowie zajmującej się przygotowaniem pomocy w postaci paczek żywnościowych dla rodzin 
potrzebujących z naszego Miasta w okresie Wielkanocy i Bożego Narodzenia. W 2024 roku rozdanych zostało 288 paczek  -  
obdarowanych ponad  500 osób.

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2025-07-14 3



4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1

pomoc społeczna, w tym pomoc 
rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych rodzin i 
osób

Pomoc społeczna polega na wsparciu osób i 
rodzin w trudnych sytuacjach życiowych. Akcja 
dożywiania dzieci z rodzin ubogich niezaradnych 
ekonomicznie. Dożywianie dzieci odbywa się w 
przedszkolach i szkołach , dla których nie 
przysługuje  dożywianie z MOPS , ponieważ nie 
spełniają wszystkich wymagań pod kontem 
finansowym.
Dodatkowo w okresie świąt przygotowywane są 
paczki żywnościowe dla ubogich osób z naszego 
miasta , które przez wolontariuszy zostają 
rozwożone po domach. Listy osób , dla których 
przygotowywane są paczki udostępnia nam 
Miejski Ośrodek Pomocy Spolecznej oraz szkoły

88.10.Z 8 315,80 zł

2
działalność na rzecz dzieci i 
młodzieży, w tym wypoczynek dzieci 
i młodzieży

Prowadzenie świetlic w zakresie zapewnienia 
opieki nad dziećmi i młodzieżą ze szczególnym 
uwzględnieniem z rodzin ubogich , niezaradnych 
wychowawczo oraz zagrożonych patologią 
społeczną z terenu miasta Józefowa.
Działalność związana z rekreacją , kulturą i 
sportem.
Organizowanie różnych form  rozwoju 
kulturalnego, duchowego społeczeństwa.
Uczestnicy otrzymują pomoc w nauce/ zajęcia 
wyrównawcze/ wsparcie w przezwyciężeniu 
trudności w nauce, rozwijanie dodatkowych 
zainteresowań, jeżdżą na wycieczki, prowadzone 
są zajęcia sportowe, taneczne , plastyczne.
Otrzymują pomoc w sytuacjach kryzysowych, 
rodzinnych , rówieśniczych , osobistych.
Prowadzone są również pogadanki , mające na 
celu podniesienie wśród dzieci i młodzieży 
kompetencji chroniących ich przed 
uzależnieniami i przygotowujących do życia 
społecznego .
Na świetlicach organizowane są również różne 
okolicznościowe imprezy , np Dzień Dziecka , 
uroczysta Wigilia , rozdawane są paczki od 
Świętego Mikołaja . Przygotowane są też dla 
uczestników posiłki.

88.91.Z 0,00 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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8 315,80 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 0,00 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 165 240,76 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 165 240,76 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 0,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 48 924,96 zł

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych
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2.4. Z innych źródeł 108 000,00 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 8 315,80 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 147 608,90 zł 8 315,80 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1,5% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

147 608,90 zł 8 315,80 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

1 1. Dożywianie dzieci potrzebujących w szkołach, prowadzenie świetlic 8 315,80 zł

1 1.Dożywianie dzieci potrzebujących w szkołach , prowadzenie świetlic 8 315,80 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł 0,00 zł

w 
tym:

1 034,00 zł

47 890,96 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 17 631,86 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

1 587,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2025-07-14 7



8 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

38 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

20 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

14 osób

6 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 69 399,42 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

69 399,42 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

722,91 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

0,00 zł

0,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 69 399,42 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 69 399,42 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

7 973,65 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Jarosław Grudziński Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

1 Miasto Józefów -Referat Oświaty , Kultury, Zdrowia , Sportu 2

2 Rada Miasta 2

2025-07-14
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